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
Rahmenbedingungen ändern sich
ständig. Mehr Informationen:
Graubündner Kantonalbank,
Postfach, 7001 Chur,
Telefon +41 81 256 88 56
vorsorgeberatung@gkb.ch
gkb.ch/vorsorgen

©
 R

ob
 L

ew
is

Hilfe für Menschen mit Hirnverletzung und Angehörige.
Helfen auch Sie! PC 80-10132-0

Hirnschlag, Schädel-Hirn-Trauma,
Hirntumor: Eine Hirnverletzung
kann alle treffen.

«Vieles ist wieder möglich
nach einer Hirnverletzung.
Wichtig ist der Support.»
Daniel Albrecht, Ex-Skirennfahrer

für 1-2 Personen

Chur

Miete CHF 1465.-- inkl. NK

Auskunft unter Tel. 079 331 14 99
(Newhome Immocode 2302529)

Zu vermieten per sofort
oder nach Vereinbarung

3 ½ - Zimmer-Wohnung

Helle Wohnung mit Balkon

(ca. 65 m2)

an zentraler Lage in Bahnhofsnähe

Nichtraucher

Helfen Sie uns dabei. | prosenectute.ch | PC 87-500301-3

Wir helfen Menschen, möglichst
lange selbstbestimmt zu leben.

Chalet Malans
Teilrenov. 8-Zimmer-Chalet mit div.
Nebenbauten und 3500 m2 Umschwung.

Per 2020 zu verkaufen 1,8 Mio.

Schriftl. Anfragen bitte an
Chiffre 924302, Somedia Promotion AG,
Sommeraustrasse 32, Postfach 491,
7007 Chur

CUNTER bei Savognin
zu verkaufen

2-Familienhaus mit Baulandreserve
3.5 Zi.WHG (87 m2), 4.5 Zi.WHG (114 m2), 2-Zi.Büro
ohne DU/WC (29 m2), Laden/Magzin ex- Postlokal (48
m2), Doppelgarage und 3 PP im Freien sowie grosse

Baulandreserve (teilerschlossen) für Mehrfamilienhaus mit
Erstwohnungen, Baujahr 1972, teilrenoviert 1985, Total-

Landfläche 2‘130 m2
CHF 670‘000.--

GERMANO DE GANI IMMOBILIEN CHUR

Rufen Sie uns einfach an.
081 284 00 24

somedia-promotion.ch

UND AUS EINER HAND

INDIVIDUELL

Weil uns Ihr Werbeerfolg

am Herzen liegt.

MITTELBÜNDEN
ZU VERMIETEN

Bio-Landbau packt das
Hunger-Elend an der Wurzel.

Per SMS 20 Franken spenden.
Mut 20 an 488.

In Thusis zu vermieten

6½-Zimmer-Wohnung
grosse helle Räume,
Wohnküche, Balkon und Keller
(Wohngemeinschaft oder
Arbeiten/Wohnen in einem)
Miete Fr. 1450.– inkl. NK

Telefon 079 562 63 71

CHURER RHEINTAL
ZU VERKAUFEN

CHUR | PRASSERIE
Nähe Spitäler zu verkaufen

4½-Zi.-EG (174 m2WF) CHF 1’620’000

Hochw. Materialien, grosse und sonnige
Terrasse, eig. Waschküche, nur 4 Einh.,

Bezug nach Vereinbarung.

081 250 52 20 federico-immobilien.ch

MITTELBÜNDEN
ZU VERKAUFEN

Ihre Spende
bewegt Tonnen

50 Spendenfranken =
110 kg Lebensmittel
an Bedürftige

Jetzt spenden: 60-788185-5
www.schweizertafel.ch
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CHURER RHEINTAL
ZU VERMIETEN

ZU VERMIETEN IN CHUR
AN DER SCHELLENBERGSTR. 19

4½ Zimmerwohnung 1.OG
4½ Zimmerwohnung 3.OG

per sofort oder
nach Vereinbarung

Miete inkl. NK CHF 1'750.00

weitere Informa�onen und Fotos
finden Sie auf newhome.ch

Auskun�
Rezia Treuhand AG
Engadinstrasse 44, 7001 Chur
T 081 252 83 68
info@rezia-treuhand.ch

In Chur zu verkaufen grosszügige helle

4½-Zimmer-Wohnung
Nähe Stadtzentrum.

Gehobener Ausbau mit geschlossener
Küche, 2 Nasszellen, Balkon,
Hobbyraum und 2 Einstellplätzen in
der Tiefgarage

Verkaufspreis: Fr. 1,26 Mio.
Newhome.ch: Immocode 3120003

Anfragen unter gianduri7@icloud.com

FELSBERG
Wir vermieten per sofort oder n.V.

3½-Zi-Wohnung
Fr. 1230.– /Monat + NK
4½-Zi-Wohnung
Fr. 1435.– /Monat + NK
Tel. 081 413 48 24
Gute Verbindung mit Churer Bus


